Департамент по образованию администрации Волгограда

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 9

 имени заслуженного учителя школы Российской Федерации А.Н. Неверова

Дзержинского района Волгограда»

П Р И К А З

“29” августа 2025 г.                                                               №389

Об утверждении основных

образовательных программ

на 2025/2026 учебный год

В соответствии с п.28 Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Постановлением  Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарноэпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (вместе с

«СП 2.4.3648-20. Санитарные правила»), Устава МОУ Лицей № 9, с целью организации

учебно-воспитательного процесса в 2025/2026 учебном году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования,

основного общего образования и среднего общего образования.

2. Утвердить учебный план начального, основного и среднего общего образования

МОУ Лицей № 9 на 2025/2026 учебный год.

3. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана начального общего

образования, реализуемые в МОУ Лицей № 9 (Приложение 1)

4. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана основного общего

образования, реализуемые в МОУ Лицей № 9 (Приложение 2).

5. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана среднего общего

образования по, реализуемые в МОУ Лицей № 9 (Приложение 3)

6. Утвердить рабочие программы по учебным курсам (Приложение 4).

7.  Педагогическим работникам МОУ Лицей № 9 осуществлять образовательный

процесс в строгом соответствии с содержанием рабочих программ, утверждённых

настоящим приказом.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Лицей № 9     Жигульская И.В.

		2025-10-09T16:50:13+0300
	Жигульская Ирина Викторовна